
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
dì Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE H. 27U

Oggetto: EUROCERT S.r.l. di Granarolo dell'Emilia ( BO),Organismo di
Certificazione. Servizio, ai sensi dell'art. 13 del D.P.R. 162/99, visite
periodiche e/o straordinarie, sugli impianti elevatori installati presso i PP.OO
dell'Azienda. Impegno di spesa anno 2015. CIG X9A138CF22

SETTORE TECNICO

Bilancio 2015
Aggregato di spesa P
Sub aggregato di spesa P3
Aut.ne n.

C.E. 20011000090

teg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato
sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

I Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
Tecnico Patrimoniale e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

Seduta del giorno 2 O HAG 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della Regione

Siciliana n.205/serv. 1/S.G. del 24 giugno 2014, giusta

art. 33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009 -

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Tecnico

Responsabile dell'istruttoria
Collab. Amn/i.vo Espj. D.s f̂àrì-.uisa Grasso

:edirII Responsabile del procedimento

/~4
II dirigente ResponJEabile del Settore

Ing. Salvatoce Vitale

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

dei

ia adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 2204 del 07/08/2012 è stato affidato alla EUROCERT S.r.l. di

Granarolo dell'Emilia ( BO),Organismo di Certificazione, ai sensi dell'art. 13 del D.P.R. 162/99 per un

periodo di quattro anni con decorrenza a far data dall'adozione della summenzionata deliberazione,

l'espletamento delle visite periodiche è/o straordinarie, sugli impianti elevatori installati presso i PP.OO

dell'Azienda;

che con la medesima deliberazione sopra citata è stato provveduto, altresì, ad autorizzare la

complessiva spesa di € 9.123,40 ( Iva inclusa ) per coprire la spesa relativa ai due bienni del servizio in

parola sul conto economico 20011000090 dei bilanci di competenza, riservandosi, quindi, di impegnare,

con atti successivi, la spesa occorrente per l'anno in interesse, per garantire la specifica copertura del

periodo contrattuale;

Ritenuto, per quanto sopra esposto, doversi procedere ad autorizzare la spesa presunta di €

3.252,00 (Iva compresa) sul e.e. 20011000090 del corrente bilancio, necessaria per la copertura della

spesa finalizzata al finanziamento dell'espletamento delle visite periodiche e/o straordinarie da effettuare

nell'anno in corso sugli impianti elevatori installati presso i PP.OO dell'Azienda;

Ritenuto, doversi procedere ad autorizzare il competente ufficio ad emettere ordine ed

autorizzazione della superiore spesa sulla procedura areas;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Tecnico che, con la sottoscrizione del presente

atto, ne attesta la piena legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

D E L I B E R A

per i motivi esposti in premessa, che qui s'intendono ripetuti e trascritti:

AUTORIZZARE la spesa presunta di € 3.252,00 (Iva compresa) sul c.e. 20011000090 del

corrente bilancio, necessaria per la copertura della spesa finalizzata al finanziamento dell'espletamento

delle visite periodiche e/o straordinarie da effettuare nell'anno in corso sugli impianti elevatori installati

presso i PP.OO dell'Azienda.

AUTORIZZARE il competente ufficio ad emettere autorizzazione e relativi ordini fino alla

concorrenza della superiore spesa sulla procedura AREAS.

Conferire al presente atto la clausola dell'immediata esecuzione.



IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE TECNICO

Ing. Salvatori Vit

IL DI'REYTC
Dott.G usep ?e

RE SANITARIO
Giammanco

IL DIRETTORE A
Dott. Giovanni

IL
Dott. Giorgi

MINISTRATIVO
nino

IL SEGRETARIO


